
（水）

1 (税 12,660,000)
2 無効 ◆1
3 辞退
4 失格 ◆2

（水）

1 (税 6,100,000)
2 無効 ◆
3 辞退
4 辞退
5 辞退
6 辞退

（水）

1 (税 3,233,120)
2
3
4
5
6
7
8
9 無効 ◆1
10 無効 ◆1
11 無効 ◆1
12 辞退
13 辞退
14 失格 ◆2
15 辞退
16 辞退
17 辞退

東和工業株式会社 ----
株式会社建部 ----

管清工業株式会社 ----
株式会社大永建設 ----

◆1 最低制限価格未満の価格での入札のため無効
◆2 入札不参加により失格

平和興業株式会社 ----
株式会社豊浦浚渫 ----

株式会社兵建 32,329,700
藤野興業株式会社 32,330,000

株式会社ケンセイ 35,888,000
株式会社ナカバヤシ 32,328,500

株式会社アークス 32,800,000
日光建設工業株式会社 35,880,000

株式会社オクムラ道路 32,332,000
株式会社エコ・テクノ 32,335,000

株式会社ダイイチコンストラクション 32,331,500
池本健建設株式会社 32,331,500

入札業者名 入札金額 備　考
株式会社大城工業所 32,331,200

松浜町９街区先外下水管更生工事 35,564,320 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社大城工業所 35,888,000 円 32,330,900 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年9月4日
件　　名 落札金額（税込）

◆ 最低制限価格未満の価格での入札のため無効
株式会社ラピスネット ----

本多電気株式会社 ----
コガセ工業株式会社 ----

阪神ケーブルエンジニアリング株式会社 58,100,000
松尾電設工業株式会社 ----

株式会社ニチワ 61,000,000

市内一円防犯カメラ更新工事 67,100,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社ニチワ 63,730,000 円 58,631,600 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年9月4日
件　　名 落札金額（税込）

株式会社ケイテック ----

西本建設株式会社 132,946,000
株式会社永瀬 ----

◆1 予定価格を超える価格での入札のため無効
◆2 入札不参加により失格

入札業者名 入札金額 備　考

入札業者名 入札金額 備　考
株式会社林建設 126,600,000

芦屋市民会館本館照明設備改修工事 139,260,000 円

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

株式会社林建設 126,600,000 円 116,359,300 円

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年9月4日
件　　名 落札金額（税込）


