入札結果報告書		執行<契約検査課> 令和6年9月4日(水)
件名		落札金額(税込)
芦屋市民会館本館照明設備改修工事		139,260,000 円
落札業者	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
株式会社林建設	126,600,000 円	116,359,300 円
入札業者名	入札金額	備 考
1 株式会社林建設	126,600,000	(税 12,660,000)
2 西本建設株式会社	132,946,000	無効 ◆1
3 株式会社永瀬		辞退
4 株式会社ケイテック		失格 ◆2

◆1 予定価格を超える価格での入札のため無効

◆2 入札不参加により失格

入札結果報告書		執行〈契約検査課〉
		令和6年9月4日(水)
件名		落札金額(稅込)
市内一円防犯カメラ更新工事		67,100,000 円
落札業者	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
株式会社ニチワ	63,730,000 円	58,631,600 円
入札業者名	入札金額	備考
1 株式会社ニチワ	61,000,000	(税 6,100,000)
2 阪神ケーブルエンジニアリング株式会社	58,100,000	無効 ◆
3 松尾電設工業株式会社		辞退
4 本多電気株式会社		辞退
5 コガセ工業株式会社		辞退
6 株式会社ラピスネット		辞退

◆ 最低制限価格未満の価格での入札のため無効

入札結果報告書 件 名 松浜町9街区先外下水管更生工事		執行<契約検査課> 令和6年9月4日(水) 落札金額(税込) 35,564,320 円			
			落札業者	予定価格(税抜)	最低制限価格(税抜)
			株式会社大城工業所	35,888,000 円	32,330,900 円
入札業者名	入札金額	備考			
1 株式会社大城工業所	32,331,200	(税 3,233,120)			
2 株式会社ダイイチコンストラクション	32,331,500				
3 池本健建設株式会社	32,331,500				
4 株式会社オクムラ道路	32,332,000				
5 株式会社エコ・テクノ	32,335,000				
6 株式会社アークス	32,800,000				
7 日光建設工業株式会社	35,880,000				
8 株式会社ケンセイ	35,888,000				
9 株式会社ナカバヤシ	32,328,500	無効 ◆1			
10 株式会社兵建	32,329,700	無効 ◆1			
11 藤野興業株式会社	32,330,000	無効 ◆1			
12 平和興業株式会社		辞退			
13 株式会社豊浦浚渫		辞退			
14 管清工業株式会社		失格 ◆2			
15 株式会社大永建設		辞退			
16 東和工業株式会社		辞退			
17 株式会社建部		辞退			

◆1 最低制限価格未満の価格での入札のため無効

◆2 入札不参加により失格